

**KALENDARZ IMPREZ SPORTOWYCH I REKREACYJNYCH  
GMINY KRAPKOWICE – ROK 2012**

Lp.	Impreza sportowa, rekreacyjna	Termin	Miejsce	Organizator	Opis
1	<b>Krapkowicka Liga Siatkówki Amatorskiej</b>	Styczeń	Sala gimnastyczna ZSS-1 Krapkowice	UMiG Krapkowice	Krapkowicka Amatorska Liga Siatkówki w której udział 8 drużyn - 5 drużyn z Krapkowic(PV DTP, KRC Team, Mastoidea, Sanmar) oraz Kamienia Śląskiego, Zimnic, Strzelec Opolskich i Tarnowa Opolskiego. Mecze będą odbywać się w każdy czwartek od 18.00 do 22.00 w Zespole Szkół Sportowych w Krapkowicach.
2	<b>Jednodniowe wyjazdy na narty dla mieszkańców Krapkowic</b>	15 stycznia 21 stycznia 22 stycznia 28 stycznia 4 luty	Lipowe Łaźnie (Czechy)	UMiG Krapkowice	Wyjazdy organizowane dla mieszkańców Gminy Krapkowice do partnerskiej Gminy w Republice Czeskiej - ośrodek narciarski Miroslav
3	<b>Krapkowicka Liga Siatkówki Amatorskiej</b>	luty	Sala gimnastyczna ZSS-1 Krapkowice	UMiG Krapkowice	Krapkowicka Amatorska Liga Siatkówki w której udział 8 drużyn - 5 drużyn z Krapkowic(PV DTP, KRC Team, Mastoidea, Sanmar) oraz Kamienia Śląskiego, Zimnic, Strzelec Opolskich i Tarnowa Opolskiego. Mecze będą odbywać się w każdy czwartek od 18.00 do 22.00 w Zespole Szkół Sportowych w Krapkowicach
4	<b>XI Halowy Turniej Piłki Nożnej Drużyn LZS o Puchar Burmistrza Krapkowic</b>	28 styczeń	Hala sportowa	UMiG Krapkowice LZS	W Turnieju udział biorą drużyny trampkarzy, juniorów i seniorów Ludowych Zespołów Sportowych mających swoje siedziby na terenie Gminy Krapkowice. Turniej odbywa się pod honorowym patronatem Burmistrza Krapkowic
5	<b>XIX Halowy Turniej Trampkarzy i Juniorów</b>	29 styczeń	Hala sportowa	UMiG Krapkowice	Zawody adresowane są do drużyn klubowych trampkarzy i juniorów.
6	<b>XV Turniej Piłki Siatkowej im. A. Roszkowiaka o Puchar Burmistrza Krapkowic</b>	marzec	Sala gimnastyczna PSP-1 Krapkowice, PG 2 Krapkowice	UMiG Krapkowice	Turniej piłki siatkowej amatorów w którym biorą udział zespoły z całej Opolszczyzny.
7	<b>Halowy Turniej Piłki Nożnej</b>	marzec	Hala sportowa	UMiG Krapkowice	Turniej przeznaczony dla amatorów piłki nożnej w kategorii

	Old Boys				„ OLD BOYS”
8	<b>Krapkowska Liga Siatkówki Amatorskiej</b>	marzec	Sala gimnastyczna ZSS-1 Krapkowie	UMiG Krapkowie	Krapkowska Amatorska Liga Siatkówki w której udział 8 drużyn - 5 drużyn z Krapkowic(PV DTP, KRC Team, Mastoidea, Sanmar) oraz Kamienia Śląskiego, Zimnic, Strzelec Opolskich i Tarnowa Opolskiego. Mecze będą odbywać się w każdy czwartek od 18.00 do 22.00 w Zespole Szkół Sportowych w Krapkowicach
9	<b>XXX Jubileuszowy Krapkowicki Bieg Uliczny - Krapkowickie Biegi Dzieci i Młodzieży - Nordic Walking</b>	1 maja	Start i meta – ul. Kilińskiego	UMiG Krapkowie	Biegowa impreza cykliczna organizowana już po raz 30, w której co roku bierze udział w sumie ponad 1000 osób z powiatu, województwa kraju i zagranicy. Bieg główny na dystansie 10 km – zawodnicy, którzy ukończyli 16-sty rok życia; Biegi Dzieci i Młodzieży – zgodnie z kategoriami wiekowymi: przedszkolaki, uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów Nordic Walking – osoby pełnoletnie
10	<b>Ogólnopolskie zawody w Wędkarstwie Rzutowym Dzieci i Młodzieży „Pierwszy krok”</b>	9-10 czerwiec	Hala Sportowa im. W. Piechoty, Stadion Miejski w Otmęcie	PZW Krapkowie-Otmęt UMiG Krapkowie	Zawody adresowane są do dzieci i młodzieży z terenu całej polski, które nie posiadają licencji zawodniczej. Zawody rozegrane zostaną w 4 kategoriach: kadetów do lat 14, junierek do lat 18, juniorów do lat 18.
11	<b>Krapkowickie mistrzostwa w siatkówce plażowej szkół gimnazjalnych dziewcząt i chłopców</b>	czerwiec	Stadion miejski	UMiG Krapkowie SZS	Zawody odbywają się na stadionie miejskim. W zawodach mogą wziąć udział drużyny dziewcząt chłopców szkół gimnazjalnych.
12	<b>Turniej Wędkarski dla Dzieci z okazji Dnia Dziecka</b>	czerwiec	Akwen wodny	Koło PZW Krapkowie UMiG Krapkowie	Zawody wędkarskie dla dzieci i młodzieży organizowane w 2 kategoriach: dzieci do 12 lat oraz dzieci powyżej 12 lat.
13	<b>Turniej ORLIK dla drużyn szkół podstawowych</b>	czerwiec	Kompleks boisk ORLIK	UMiG Krapkowie	Celem organizacji TURNIEJU ORLIKA O PUCHAR PREMIERA DONALDA TUSKA jest promowanie wśród dzieci sportowej aktywności i zasad rywalizacji fair play, aktywizacja lokalnych społeczności oraz zachęta do organizowania różnych działań sportowych na obiektach wybudowanych w ramach programu „Moje boisko - ORLIK

					2012” .
14	<b>Turniej ORLIK dla drużyn szkół gimnazjalnych</b>	czerwiec	Kompleks boisk ORLIK	UMiG Krapkowice	Celem organizacji TURNIEJU ORLIKA O PUCHAR PREMIERA DONALDA TUSKA jest promowanie wśród młodzieży sportowej aktywności i zasad rywalizacji fair play, aktywizacja lokalnych społeczności oraz zachęta do organizowania różnych działań sportowych na obiektach wybudowanych w ramach programu „Moje boisko - ORLIK 2012” .
15	<b>Zawody pływackie o Puchar Burmistrza Krapkowic dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych</b>	czerwiec	Kryta pływalnia DELFIN	OSiR Krapkowice UMiG Krapkowice	Zawody pływackie organizowane dla amatorów pływania ze szkół podstawowych oraz gimnazjum.
	<b>Turniej z Okazji Dnia Dziecka- pod hasłem „ Razem Bezpiecznej</b>	czerwiec	Sala sportowa ZSP-1 Krapkowice	Klub Karate-do - Enso	Impreza cykliczna służąca podniesieniu świadomości i umiejętności oraz popularyzacji sportu i wszelkich aktywnego wypoczynku wśród dzieci i młodzieży.
16	<b>Olimpiada Przedszkolaków</b>	czerwiec	do uzgodnienia	Przedszkola UMiG Krapkowice	Zawody mają na celu popularyzację aktywności fizycznej wśród najmłodszych.
17	<b>Ogólnopolski Zlot Garbusów</b>	czerwiec	Stadion Miejski	Stowarzyszenie OSiR Krapkowice	Impreza skierowana jest nie tylko dla miłośników Garbusów, w programie między innymi : ognisko, liczne konkursy i zabawy, występy zespołów
18	<b>Turniej Siatkówki Plażowej o Puchar Burmistrza Krapkowic</b>	czerwiec /lipiec	Stadion miejski	UMiG Krapkowice	Dwu dniowy Turniej w którym, w pierwszym dniu zmagać się będą pary kobiece, w drugim natomiast pary męskie.
19	<b>Lotna Premia II Etapu Tour de Pologne</b>	11 lipiec	Ulice miasta KRAPKOWICE	Lang Team UMiG Krapkowice	Szosowy wyścig kolarski Tour de Pologne jest najbardziej prestiżową polską imprezą sportową, z 80-letnią tradycją. W 2011 roku Tour de Pologne został wpisany do kalendarza UCI World Tour, skupiającego 14 największych wyścigów etapowych na świecie, których startuje 18 najlepszych ekip kolarskich .
20	<b>Festyn Sportowy oraz Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza</b>	lipiec	Boisko LZS Dąbrówka Górna	LZS Dąbrówka Górna	Festyn sportowy podczas którego rozegrane zostaną liczne konkurencje przeznaczone nie tylko dla kwalifikowanych sportowców.

	<b>Krapkowic</b>				
21	<b>Turniej piłki nożnej drużyn LZS</b>	sierpień	do uzgodnienia	UMiG Krapkowice LZS	Turniej piłki nożnej przeznaczonej dla klubowych drużyn trampkarzy i juniorów
22	<b>Zawody Strażackie o Puchar Burmistrza Krapkowic</b>	wrzesień	do uzgodnienia	OSP Krapkowice UMiG Krapkowice	Zawody przeznaczone dla Ochotniczych Straży Pożarnych
23	<b>Krapkowicka Liga Siatkówki Amatorskiej</b>	Październik-	Sala gimnastyczna ZSS-1 Krapkowice	UMiG Krapkowice	Krapkowicka Amatorska Liga Siatkówki w której udział 8 drużyn - 5 drużyn z Krapkowic(PV DTP, KRC Team, Mastoidea, Sanmar) oraz Kamienia Śląskiego, Zimnic, Strzelec Opolskich i Tarnowa Opolskiego. Mecze będą odbywać się w każdy czwartek od 18.00 do 22.00 w Zespole Szkół Sportowych w Krapkowicach
24	<b>VIII Regionalne Zawody Sportowe Osób Niepełnosprawnych</b>	październik	do uzgodnienia	WTZ Krapkowice UMiG Krapkowice	Zawody Sportowe przeznaczone dla osób niepełnosprawnych w których główną rolę ogrywa sport, zabawa oraz integracja.
25	<b>Halowy Turniej Piłki Nożnej Seniorów Honorowych Dawców Krwi</b>	październik	Hala Sportowa	KHDK PCK Krapkowice UMiG Krapkowice	Turniej piłki nożnej w którym biorą udział drużyny składające się zawodników będących Honorowymi Dawcami Krwi
26	<b>Podsumowanie Piłkarskiego Roku 2012</b>	listopad	ORLIK	OSiR Krapkowice	Turniej piłki nożnej podsumowujący zmagania piłkarzy w 2012 r.
27	<b>Krapkowicka Liga Siatkówki Amatorskiej</b>	listopad	Sala gimnastyczna ZSS-1 Krapkowice	UMiG Krapkowice	Krapkowicka Amatorska Liga Siatkówki w której udział 8 drużyn - 5 drużyn z Krapkowic(PV DTP, KRC Team, Mastoidea, Sanmar) oraz Kamienia Śląskiego, Zimnic, Strzelec Opolskich i Tarnowa Opolskiego. Mecze będą odbywać się w każdy czwartek od 18.00 do 22.00 w Zespole Szkół Sportowych w Krapkowicach
28	<b>Mikołajkowy Turniej Rodzinny „Bezpieczna Sportowa Rodzina”</b>	grudzień	Sala gimnastyczna ZSS-1 w Krapkowicach	Klub karate-do ENSO UMiG Krapkowice	Impreza cykliczna organizowana od 2003 r. Możliwość wspólnej zabawy rodziców z dziećmi, impreza uczy aktywnego wypoczynku oraz zamiłowania do uprawiania sportu.
29	<b>Ogólnopolski Turniej w Zapasach w Stylu Wolnym o Puchar Burmistrza Krapkowic</b>	grudzień	Sala gimnastyczna przy PG-2 Krapkowice	MKS Suples UMiG Krapkowice	Do Turnieju zostanie zaproszonych 10 klubów zapaśniczych z terenu całej Polski.

30	<b>Krapkowicka Liga Siatkówki Amatorskiej</b>	grudzień	Sala gimnastyczna ZSS-1 Krapkowice	UMiG Krapkowice	Krapkowicka Amatorska Liga Siatkówki w której udział 8 drużyn - 5 drużyn z Krapkowic(PV DTP, KRC Team, Mastoidea, Sanmar) oraz Kamienia Śląskiego, Zimnic, Strzelec Opolskich i Tarnowa Opolskiego. Mecze będą odbywać się w każdy czwartek od 18.00 do 22.00 w Zespole Szkół Sportowych w Krapkowicach
31	<b>Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Krapkowic</b>	grudzień	Sala gimnastyczna PG 2 Krapkowice	Klub TTiJ Siera UMiG Krapkowice	Turniej podzielony na trzy bloki, pary taneczne rywalizować w kilku kategoriach stylu standardowego raz latynoamerykańskiego.

Podmiot udostępniający informację:	Urząd Miasta i Gminy w Krapkowicach
Informację wytworzył(a) lub za treść odpowiada:	Małgorzata Meisner, Krystyna Bober - Wydział Organizacyjny, Sportu i Turystyki
Data wytworzenia:	2012-01-16